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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  17  304,857.50

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  32  189,273.01

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  166,300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  28  94,971.12

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  90,320.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  89,500.00

104995165 JUÁREZ MONTUFAR PABLO SEBASTIAN  1  88,250.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  84,100.00

41661958 RAMÍREZ ANDRÉS JOSÉ ELIAS  1  79,500.00

46140492 ARROYO CASTILLO ROGELIO AUGUSTO  1  79,000.00

1368036 PROYECTOS TURISTICOS MAYA SOCIEDAD ANONIMA  1  67,500.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,512.00

112498620 GRAFIEX  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  63,525.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  49,662.00

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA  1  42,000.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  32,500.00

114926697 PÉREZ RUANO DANIA ALESSANDRA  1  29,000.00

106264699 ASA PRO  SOCIEDAD ANONIMA  2  27,720.00

67388310 ALVARADO FRANCO NADIA MIROSLAVA  1  26,277.75

10247130 GALINDO EGUIZÁBAL AMPARO ALEJANDRA  1  23,520.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  20,223.12

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY  1  20,000.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  19,680.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  15,980.10

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,799.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

64195988 ALVARADO RODRIGUEZ DOUGLAS MANUEL  1  13,000.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  12,245.60

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 8  10,000.80

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  9,294.61

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  7,957.88

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  7,916.93

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,400.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

41707141 MALDONADO FLORES SONIA KARINA  1  6,500.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00
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1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  5,182.82

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  4,704.00

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  4,008.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,993.33

1290878 SAMAYOA AZMITIA JOSE ESTUARDO  1  3,900.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,861.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  16  3,678.70

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  2  2,350.50

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER  2  2,350.50

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  2  2,266.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  11  2,017.31

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,838.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  2  1,728.88

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  1,663.50

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  4  1,662.00

89087844 REYES  JAQUELINE GABRIELA  2  1,652.45

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,650.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  1  1,263.00

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  1  1,174.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  1  1,174.50

4661737 DARDON GARZARO BYRON STUARDO  1  1,159.95

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  1  1,158.88

67221327 CASTAÑEDA DE LEON JAQUELIN HILIANA  1  1,146.00

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL CORFINA  4  1,137.60

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,132.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE  2  1,086.50

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  1  972.59

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  2  969.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  2  966.00

12725765 HERDOCIA GUERRERO HAMILTON VLADIMIR  1  963.00

7427484 CABRERA WUG MAURO ANTONIO  1  951.00

6096131 CERON ORDOÑEZ BRENDA DEYDANIA  1  935.00

49602772 RODRIGUEZ GONZALEZ DE MERCK INGRID STELLA  1  872.00

94077673 CAFE RESTAURANTE RUSTIKA & COPROPIEDAD  1  840.00

7301073 MEJÍA CUELLAR HÉCTOR RAMIRO  2  785.00

91193907 RIVAS CALLEJAS JEFERSON JOSUE  1  761.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  750.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO  2  702.00
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72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  701.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  697.50

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  3  682.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  680.32

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  668.50

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  1  659.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  638.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  1  622.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  1  612.00

22825533 LEMUS SANDOVAL ENMA YADIRA  1  607.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  596.00

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  579.00

38979810 PATZAN SABAN ROMULO GABRIEL  1  564.00

29479312 PALACIOS JUNAY JOSE ALBERTO  1  564.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  505.00

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL  2  495.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  490.00

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  1  458.00

5761220 MORALES ALDANA EDWARD AUGUSTO  1  422.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  411.00

7931972 ARAUZ POROJ ANGEL MIGUEL  1  399.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  362.44

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  360.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  347.00

12160482 MORALES LOPEZ ANTONIO  1  342.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  332.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  1  330.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  290.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  2  280.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  270.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  2  267.50

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  266.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  3  255.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  230.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  207.53

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  3  205.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  200.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  196.22

5330556 MONZON CARDENAS EDUARDO RENE  1  184.25

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  164.00

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON  1  150.00

978232K LOPEZ GARCIA SALVADOR  1  145.00
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49373765 EDGE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  140.00

40437434 PEREZ Y PEREZ WILLIAN GEOVANNY  1  140.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  1  136.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  132.50

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  132.36

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  129.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  126.60

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

50262920 ESCOBAR FLORIÁN HÉCTOR ENRIQUE  1  100.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  92.00

12678120 GUEVARA DE PAZ CARLOS ROMEO  1  70.00

52329909 VALLEJO MAZARIEGOS ROBIN DANIEL  1  60.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

107788179 GO WEST, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  60.00

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.25

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  50.00

775231 EDIFICACIONES MAYA, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 3  42.47

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

106003054 HOTEL VISTA QUINCE  SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  28.00

14939843 EDITORIAL SOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  23.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 364  2,079,939.65 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  83,696.78

1368036 PROYECTOS TURISTICOS MAYA SOCIEDAD ANONIMA  1  67,500.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,512.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  17,971.11

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  11,095.41

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  7,957.88

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  7,916.93

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 7  5,900.40

106264699 ASA PRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,970.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  2  2,266.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  11  2,017.31

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  2  1,728.88
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7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  1,663.50

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  4  1,662.00

89087844 REYES  JAQUELINE GABRIELA  2  1,652.45

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,650.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  1  1,263.00

4661737 DARDON GARZARO BYRON STUARDO  1  1,159.95

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  1  1,158.88

67221327 CASTAÑEDA DE LEON JAQUELIN HILIANA  1  1,146.00

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  1  972.59

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  2  969.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  2  966.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  3  896.00

49602772 RODRIGUEZ GONZALEZ DE MERCK INGRID STELLA  1  872.00

7301073 MEJÍA CUELLAR HÉCTOR RAMIRO  2  785.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  750.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  701.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  697.50

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  680.32

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  638.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  1  622.00

29152755 ORANTES AYALA CARLOS ARTURO  1  612.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  596.00

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  579.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  569.00

38979810 PATZAN SABAN ROMULO GABRIEL  1  564.00

29479312 PALACIOS JUNAY JOSE ALBERTO  1  564.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  490.00

7931972 ARAUZ POROJ ANGEL MIGUEL  1  399.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  1  330.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  287.60

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  2  267.50

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  232.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  200.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  180.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  164.00

978232K LOPEZ GARCIA SALVADOR  1  145.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  132.50

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  129.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  126.60

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  50.00

775231 EDIFICACIONES MAYA, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  28.00
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11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  89,500.00

104995165 JUÁREZ MONTUFAR PABLO SEBASTIAN  1  88,250.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  84,100.00

41661958 RAMÍREZ ANDRÉS JOSÉ ELIAS  1  79,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  49,753.61

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA  1  42,000.00

106264699 ASA PRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,750.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  20,223.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  19,875.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  19,680.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

41707141 MALDONADO FLORES SONIA KARINA  1  6,500.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,993.33

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  2,684.28

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,838.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE  2  1,086.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  1  659.00

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  1  458.00

5761220 MORALES ALDANA EDWARD AUGUSTO  1  422.00

 44  593,200.84 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  14,419.40

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  11,292.81

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  10,000.00

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL CORFINA  4  1,137.60

91193907 RIVAS CALLEJAS JEFERSON JOSUE  1  761.00

22825533 LEMUS SANDOVAL ENMA YADIRA  1  607.00

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL  2  495.00

12160482 MORALES LOPEZ ANTONIO  1  342.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  238.43
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40437434 PEREZ Y PEREZ WILLIAN GEOVANNY  1  140.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  92.00

12678120 GUEVARA DE PAZ CARLOS ROMEO  1  70.00

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.25

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

 29  39,701.49 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY  1  20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,385.45

64195988 ALVARADO RODRIGUEZ DOUGLAS MANUEL  1  13,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  8,196.75

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  4,884.69

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

 10  66,466.89 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  89,450.00

112498620 GRAFIEX  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  63,525.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  32,500.00

67388310 ALVARADO FRANCO NADIA MIROSLAVA  1  26,277.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  15,499.75

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  12,685.53

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,765.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  558.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  360.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  332.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  266.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  3  255.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  236.00

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON  1  150.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  1  136.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  118.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  110.00

50262920 ESCOBAR FLORIÁN HÉCTOR ENRIQUE  1  100.00

52329909 VALLEJO MAZARIEGOS ROBIN DANIEL  1  60.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  53.50

106003054 HOTEL VISTA QUINCE  SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

 47  302,123.31 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES
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11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  76,850.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  17,112.16

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,025.95

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,034.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  5,182.82

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  4,100.40

1290878 SAMAYOA AZMITIA JOSE ESTUARDO  1  3,900.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,861.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  1,432.88

12725765 HERDOCIA GUERRERO HAMILTON VLADIMIR  1  963.00

7427484 CABRERA WUG MAURO ANTONIO  1  951.00

6096131 CERON ORDOÑEZ BRENDA DEYDANIA  1  935.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  755.99

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  671.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  411.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  362.44

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  290.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  207.53

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  196.22

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  132.36

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  117.90

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 3  42.47

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

 53  254,475.62 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  17  304,857.50

46140492 ARROYO CASTILLO ROGELIO AUGUSTO  1  79,000.00

10247130 GALINDO EGUIZÁBAL AMPARO ALEJANDRA  1  23,520.00
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7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  4,704.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  2  2,350.50

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER  2  2,350.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  1  1,174.50

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  1  1,174.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,122.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO  2  702.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  3  682.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  505.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  2  280.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  270.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  230.00

5330556 MONZON CARDENAS EDUARDO RENE  1  184.25

107788179 GO WEST, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  60.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  57.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  46.00

 46  428,048.80 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  49,662.00

114926697 PÉREZ RUANO DANIA ALESSANDRA  1  29,000.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  9,294.61

94077673 CAFE RESTAURANTE RUSTIKA & COPROPIEDAD  1  840.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  320.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  3  205.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

49373765 EDGE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  140.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

14939843 EDITORIAL SOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  23.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 16  89,689.61 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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